[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	14.04.2016
	№
	317

	О подготовке проекта правил землепользования и застройки на часть территории сельского поселения Ферапонтовское Кирилловского муниципального района Вологодской области

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кирилловского муниципального района, в целях выполнения задач градостроительного зонирования территории вновь образованного сельского поселения Ферапонтовское

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению архитектуры и градостроительства администрации района (Рябкова И.Ю.) организовать работу по подготовке проекта правил землепользования и застройки на часть территории сельского поселения Ферапонтовское Кирилловского муниципального района Вологодской области.

2. Установить срок завершения проектных работ 10 мая 2016 года.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района А.В.Юлина.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте администрации района в информационно-телеком-муникационной сети «Интернет».

И.о. главы администрации района

А.Л.Кузнецов
11200

_1269330852.doc
[image: image1.png]